
Číslo smlouvy objednatele: SML2200226

DODATEK č. 1 PŘÍKAZNÍ SMLOUVY
uzavřená podle § 2430 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. (Občanský zákoník) v platném znění

čl. 1. Smluvní strany

1.1. Objednatel: Město Mikulov

Sídlo: Náměstí 158/1, 692 01 Mikulov

IČO: 00283347

DIČ: CZ00283347

Bankovní spojení: Komerční banka a.s., pobočka Mikulov

Číslo účtu: 19-2033060287/0100

Osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních: Ing. Michal Kramář – vedoucí odboru rozvoje a

živnostenského podnikání

Tel.: 549 444 612

E-mail: kramar@mikulov.cz

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických: Ing. Dalibor Pěnčík

Tel.: 549 444 547

E-mail: pencik@mikulov.cz

(dále jen Objednatel)

1.2. Zhotovitel: RIDKY s.r.o.

Sídlo: Novosady 622/27, 664 48 Moravany

IČO: 06545556

DIČ: neplátce DPH

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

Osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních: Ing. Petr Řídký

Tel.:

E-mail:

(dále jen TDI a Koordinátor)

Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v čl. 1. tohoto dodatku č. 1 příkazní smlouvy a taktéž

oprávnění k podnikání jsou v souladu s právní skutečností v době uzavření dodatku. Smluvní strany

se zavazují, že osoby podepisující tento dodatek č. 1 příkazní smlouvy jsou k tomuto úkonu

oprávněny.



 
 

Stránka 2 z 2 
 

 

Smluvní strany se dohodly dle čl.10, bodu 10.1 na uzavření tohoto dodatku č. 1. 
 
Předmětem tohoto dodatku smlouvy o dílo je prodloužení lhůty, pro provádění technického dozoru 
stavby a výkon činnosti koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, z objektivních a 
nepředvídatelných důvodů, jelikož se při provádění díla vyskytly skutečnosti, které nebyly v době 
uzavření smlouvy známy, a zhotovitel ani objednatel je nezavinil, ani nemohl předvídat a vznikla tak 
potřeba prodloužit termín plnění díla a tím pádem i cenu za provedení.  
 
Dodatkem se upravuje znění původní příkazní smlouvy (SML2200038) následujícím způsobem: 
 

Čl. 4 

Cena díla a platební podmínky 

Smluvní strany se dohodly, že cena za provedenou činnost činí: 
 
Měsíční sazba: 22.000,- Kč bez DPH,  
Cena celkem (6 měsíců 06. 2022  - 11. 2022)    132.000,- Kč bez DPH 

Konečná fakturace bude přizpůsobena skutečné délce trvání stavby. 

 
Čl. 5 

Místo a doba plnění 

5.1. Místo stavby: Mikulov, ulice Brněnská, 22. dubna, Komenského, Vídeňská 

5.2. Doba plnění: 06/2022 do 11/2022.  
 
 
Ostatní nedotčené články a odstavce základní smlouvy o dílo číslo objednatele SML2200038 a číslo 
zůstávají v platnosti. 

 
Čl. 11 

Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb. 

Uzavření Smlouvy o dílo za podmínek v ní uvedených, schválil vedoucí odboru rozvoje a 
živnostenského podnikání na základě článku V. odst. 1 písm. a1) Směrnice č. 3/2020/R pro 
zadávání veřejných zakázek a zakázek orgány města Mikulov, schválené radou města na její 
schůzi konané dne 8.6. 2020, ve znění pozdějších změn.   

 

V Mikulově dne………………….   V Moravanech dne …………………………… 

 

 

....................................................       ........................................................ 

  Ing. Michal Kramář          Ing. Petr Řídký 

   Vedoucí odboru Rozvoje 

  a živnostenského podnikání  


